РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГОВ
СОЦИАЛЬНО -  ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗА 2023 ГОД
И ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

НА 2024 ГОД И НА ПЕРИОД 2025- 2026 ГОДЫ

В соответствии с Уставом муниципального образования Ардонский район,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ардонский
район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального
образования Ардонский район №32/3 от 23 сентября 2015 года, Собрание
представителей муниципального образования Ардонский район решает:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития за
9 месяцев 2023 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за
2023 год (приложение №1 к настоящему решению).

2. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального
образования Ардонский район на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(приложение №2 к настоящему решению).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

г. Ар дон
29 ноября 2023 года
№26/2

Глава МО Ардонский район
Председатель Собрания представ В. Марзаев